Universidade Federal do ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

1º QUADRIMESTRE/2016

SÃO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 5)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 1° QUADRIMESTRE

DE 2016.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SÃO BERNARDO DO CAMPO, 4 DE OUTUBRO DE 2016

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

REC 11 21093315 GABRIELA MAIA CABELLO BCN0407-15
FUNÇÕES DE VÁRIAS

VARIÁVEIS

REC 12 21093315 GABRIELA MAIA CABELLO BCM0505-15
PROCESSAMENTO DA

INFORMAÇÃO

REC 16 21093315 GABRIELA MAIA CABELLO BCN0404-15 GEOMETRIA ANALÍTICA